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TOM CLANCY'S H.A.W.X

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0097

Producent Brak

Opis produktu
Tom Clancy’s H.A.W.X. to zręcznościowasymulacja lotnicza, sygnowana nazwiskiem znanego amerykańskiegoautora powieści
sensacyjnych. Zasiadamy tu za sterami nowoczesnychmyśliwców i uczestniczymy w podniebnych bataliach. Za
wykonanieodpowiedzialny jest oddział korporacji Ubisoft Entertainment,umiejscowiony w Bukareszcie. Skupia on ludzi, którzy
stworzylipopularną serię Blazing Angels – bardzo podobną pod względemmechaniki do H.A.W.X., ale traktującą o II
WojnieŚwiatowej.

Historia z H.A.W.X. rozgrywa się w roku2012, kiedy to prywatne korporacje militarne (zwane z angielskaPMC) zaczynają
odgrywać bardzo istotną rolę. Wzrost ich potęgigrozi wielkim międzynarodowym konfliktem zbrojnym. Nadchodziświetny czas,
żeby zasiąść w fotelu pilota i wkroczyć do akcji.

Developerzy zaimplementowali System ZwiększonegoRealizmu (Enhanced Reality System – ERS). Dzięki niemu
oglądamytrajektorię wystrzelonych pocisków, podglądamy mapę taktyczną orazjesteśmy informowani o nadlatujących
rakietach. Pozwala on równieżna sprawdzanie poziomu zniszczeń maszyny, wykrywanie stacjiradarowych, a także wydawanie
rozkazów skrzydłowym. Wszystko tozintegrowane jest z komputerem pokładowym każdego z ponadpięćdziesięciu dostępnych
w grze samolotów.

Tom Clancy’s H.A.W.X., oprócz rozgrywki dlajednego gracza, zapewnia także zabawę wieloosobową. Pierwszy jejwariant to
tryb kooperacji dla maksymalnie czterech osób, gdzieistnieje opcja dołączenia do zabawy w dowolnym momencie. Przebrnąćw
ten sposób można całą kampanię. Drugim trybem są bitwypowietrzne, w których udział bierze do 16 pilotów. Zdobywamy w
nichpunkty doświadczenia i pieniądze, potrzebne do zakupu różnegorodzaju ulepszeń dla naszych myśliwców.

Film: http://www.youtube.com/v/rd9nNF-D7Dk%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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